Rua Rogério Gissoni, n.º 450, Centro de Ouro Fino-MG, CEP 37570-000
Contatos: (35) 3441-1489 / (35) 3441-5380 / (35) 3441-1435, e-mail: diretorgeral@camaraourofino.mg.gov.br

Ofício PHCS N. 334/2025.

Ouro Fino, 09 de julho de 2025.

Ao Senhor

José Antônio

Rua Ercy Caetano Monteiro da Fonseca, 236 – Serra do Sol

Caríssimo,

Em cordial visita, sirvo-me deste para lhe encaminhar respostas a seu pleito,

encaminhadas a esse edil, pelo Departamento Municipal Autônomo de Água e Esgoto

(DMAAE), trata-se dos ofícios 100/2025 e 102/2025.

Espero ter elucidado suas demandas e permaneço nessa Casa Legislativa a sua

inteira disposição no que couber.

Sem mais para o momento, despeço-me, desejando sucesso em suas atividades.

Atenciosamente,

mailto:diretorgeral@camaraourofino.mg.gov.br